

L & E Wellness Holding ApS

Plutovej 6, 8370 Hadsten

CVR-nr. 10 14 77 19

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021.

Lene Vinnie Degn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & E Wellness Holding ApS Plutovej 6 8370 Hadsten CVR-nr.: 10 14 77 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lene Vinnie Degn
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.028 kr. mod -42.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.274 kr. mod 2.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-58.028	-42.771
Andre finansielle indtægter	548.536	101.539
Øvrige finansielle omkostninger	-434	-55.070
Resultat før skat	490.074	3.698
Skat af årets resultat	-107.800	-792
Årets resultat	382.274	2.906
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Overføres til overført resultat	325.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.694
Disponeret i alt	382.274	2.906

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.564.354</u>	<u>3.314.958</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.564.354</u>	<u>3.314.958</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.564.354</u>	<u>3.314.958</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>11.589</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>11.589</u>
Likvide beholdninger		<u>136.525</u>	<u>12.306</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>136.525</u>	<u>23.895</u>
Aktiver i alt		<u>3.700.879</u>	<u>3.338.853</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.428.235	3.102.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	110.600
Egenkapital i alt		<u>3.609.735</u>	<u>3.338.061</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		91.144	792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.144	792
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.144</u>	<u>792</u>
Passiver i alt		<u>3.700.879</u>	<u>3.338.853</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.210.155	200.000	3.535.155
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.694	110.600	2.906
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.102.461	110.600	3.338.061
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.774	56.500	382.274
	125.000	3.428.235	56.500	3.609.735

Noter

2020/212019/20

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
